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Br. 0012.1.2024 

 

Protokół Nr 50/2024 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Mławskiego  

odbytego w dniu 17 stycznia 2024 roku 

pod przewodnictwem 

Pana Zbigniewa Markiewicza – Przewodniczącego Komisji  

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Otworzył pięćdziesiąte posiedzenie Komisji, powitał Członków Komisji i zaproszonych gości. 

 

Punkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Poinformował, że w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Komisji, wobec czego obrady są 

prawomocne. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 49/2023. 

 

Punkt 4 

Uchwalenie porządku obrad. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Zaproponował, żeby do porządku obrad wstawić dodatkowe punkty w brzmieniu: ,,Informacja 

Dyrektora SPZOZ w Mławie dotycząca aktualnej sytuacji remontowej w placówce” 

oraz ,,Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie udzielenia 

dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie”. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

5. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

6. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

7. Zapytania i wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego 

Komisji. 
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Punkt 5 

Informacja Dyrektora SPZOZ w Mławie dotycząca aktualnej sytuacji remontowej  

w placówce. 

 

Pan Waldemar Rybak- Dyrektor SPZOZ w Mławie  

Poinformował, że został zakończony remont Oddziału Wewnętrznego, na który środki 

przeznaczył powiat mławski. Pojawiły się pewne usterki ale szpital posiada zabezpieczenie 

finansowe na ich usunięcie. Zakończyła się także termomodernizacja, gdzie również są pewne 

usterki, natomiast będzie można je usunąć dopiero na wiosnę. Obecnie realizowane jest zadanie 

inwestycyjne czyli remont Oddziału Ginekologiczno- Położniczego. W ramach dotacji  

z Rządowego Funduszu Polski Ład będą środki w wys. 2 900 000,00 zł. a z powiatu 

mławskiego 500 000,00 zł. Przy tym zadaniu zastanawiano się czy będzie konieczne 

opracowanie IOWISZ (Instrument Oceny Wniosków Inwestycyjnych w Sektorze Zdrowia). 

Wewnętrznie został on opracowany i zostanie złożony do oceny Wojewodzie. W tym roku było 

wiele kontroli z Sanepidu, wszystkie wyszły prawidłowo. We wniosku dotacyjnym na potrzeby 

Oddziału Ginekologiczno- Położniczym ujęto punkty dotyczące potrzebnego sprzętu. 

Zarządzeniem z 2 stycznia 2024 r. powołane zostały 2 Komisje do przeprowadzenia czynności 

związanych z realizacją projektu pn. ,,Poprawa dostępności dla osób niepełnosprawnych do 

świadczeń ginekologiczno- położniczych w SPZOZ w Mławie”.     

Kolejną większą inwestycją jest przebudowa SOR-u. Lepszą opcją byłaby budowa nowego 

budynku, jednak warunki konkursu na to nie pozwalały. Do przeprowadzenia czynności 

związanych z tą inwestycją została powołana Komisja.   

  

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Zapytał jak wygląda obecnie sytuacja dotycząca podwyżek dla pielęgniarek? 

 

Pan Waldemar Rybak- Dyrektor SPZOZ w Mławie 

Odpowiedział, że myślał iż uzasadnienie wyroku pozwoli zamknąć tą sprawę i pojawi się  

w nim uznanie roszczeń do lipca 2022 r. Teraz wpłynęło pismo pozostałych pracowników  

o dyskryminację. Przekazane uzasadnienie poddano analizie prawnej i złożona zostanie 

apelacja.   

   

 

Punkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie udzielenia dotacji 

dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mławie. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Poinformował, że SPZOZ w Mławie zwrócił się do Zarządu Powiatu Mławskiego  

z wnioskami o udzielenie dotacji w kwocie 37 240,00 zł. z przeznaczeniem na opracowanie 

dokumentacji Program Funkcjonalno- użytkowy dla inwestycji pn. ,,Przebudowa Oddziału 

Ginekologiczno- Położniczego oraz Neonatologicznego Szpitala SPZOZ w Mławie wraz z 

niezbędnym wyposażeniem”. Powyższe zadanie jest zgodne z planem finansowym SPZOZ w 

Mławie na rok 2024.    

 

 

Komisja jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Mławie. 
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Punkt 7 

Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz – Przewodniczący Komisji 

Odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 

Mławskiego za rok 2023. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 rok.  

 

 

Punkt 8 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz – Przewodniczący Komisji 

Przedstawił propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok. 

Poprosił członków Komisji o zgłaszanie uwag, wniosków i propozycji do planu pracy na 2024 

rok. 

 

Członkowie Komisji zgłosili swoje propozycje do planu pracy na 2024 r. 

 

Komisja opracowała i uchwaliła plan pracy na 2024 rok, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 9 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

Pytań i wniosków nie zgłoszono.  

 

 

Punkt 10 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Zbigniew Markiewicz- Przewodniczący Komisji 

Zamknął pięćdziesiąte posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, podziękował 

radnym i zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu. 

 

                

                                                                                       Przewodniczący Komisji 

 

               Zbigniew Markiewicz 

 

 
 

Sporządziła: 

Adriana Pełkowska  

19.01.2024 r. 

 

 

 


